

Panouri LT M. Eminescu D.

I.D.: 77329521

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.01.23 | Coduri CPV | 31523200-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.925,09 RON - 9.925,09 RON

Descriere: Placheta cu profil Al si cartolina, 24x10cm = 39,49 lei / buc x 63 buc = 2.487,87 lei Rama Al, sistem click de 25 mm, format A4 = 41,18 lei / buc x 28 buc = 1.153,04 lei Panou din bond, simpla fata 1660x900 mm = 702,52 lei / buc x 1 buc = 702,52 lei Litere din forex 10 mm 2200x160 mm = 128,30 lei / set x 1 set = 128,30 lei Profil simeza pentru sistem afisaj vertical = 198,98 lei /m x 6 m = 1193,88 lei Set 2 fire otel intins cu cap cobra si clipsuri pentru afisaj vertical = 539,79 lei / set x 5 seturi = 2.698,95 lei Accesorii sistem afisaj vertical pe fir intins (dibluri, suruburi, capace, cleme) = 429,37 lei / set x 1 set = 429,37 lei Plicuri A4 cu umar pentru sistem afisaj pe verticala = 29,90 lei / buc x 18 buc = 538,20 lei Decorare usa intrare cu folie PVC EtchGlass = 592,96 lei / set x 1 set = 592,96 lei
